Renault CAPTUR

BbiCTpble CCbINKK

LIEHA OT 07.05.2024

YpoBeHb KOMMNeKTauum

evolution
evolution
techno
techno
techno
techno

esprit Alpine

Kop mopgenu
CP1-EV100GI
CP1-EV90G
CP1-TE100GI
CP1-TE145HEV
CP1-TEI60MAG
CP1-TE90G

CPI1-EA145HEV

KysoB
SuUv
Suv
SUV
SUV
SUV
SuUv

SuUVv

OBurarenb
TCel100 n.c.LPG

TCe90n.c.

TCel100n.c.LPG

E-Tech full hybrid 145 n.c.

mild hybrid 160 n.c. EDC

TCe90n.c.

E-Tech full hybrid 145 n.c.

Tonnueo

BeH3nH/LPG
6eH3uH
BeH3uH/LPG
MonHbIN rMbpug,
Msarku rubpug,
6eH3uH

MonHbI rMbpug,

B TeueHne rapaHTUinHoro cpoka gns Abc Motors AS, Renault Europe Assistance npegocTtaBnseTcs 6ecnnaTHo. LieHbl Ha canTe
BKMOUaoT 22% HAC. B nparic-nucTe npmBeaeHbl PEKOMEHA0BAHHbBIE PO3HUYHbIE LIeHbI, KOTOPbIE MOTYT OTNIMUYATLCS B PA3TNYHbIX
npeacTaBUTENbCTBAX. JAHHbIE O KOMMAEKTALUN MogeNen npmBeaeHbl B UHGOPMALIMOHHbBIX LLEMSX U MOTYT OTNIMUYATHCH OT
pakTMUEecKo KoMmnnekTaumm asTomobuns. Abc Motors AS ocTaBnAseT 30 cCOBo MPABO N3MEHATb LiEHbIl, KOMMAMEKTALMIO UNKn

NpeKpaLLaTb Npoaaky nbdow mogenu.

Kopobka nepegauy

MexaHunka
MexaHunka
MexaHunka
ABTOMAT
ABTOMAT
MexaHunka

ABTOMAT

LleHaBEURcHAC

19890
19190
21990
28190
25490
21290

31290



Renault CAPTUR

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

AOBUTATENDb
Twn gBuratens

Kon-Bo knanaHos

MaKCMManbHbIN KPYTALWLNA MOMEHT

Tun Tonnuea

Kon-Bo umnuHapos
CTaHAAPT KOHTPOIS 3MUCCUN
O6Bbém gBuraTens (kyo.cm)
Tun gBuraTtensa
MPOU3BOANTENBbHOCTDb
PasroH 0 km/4/100 KM/u
MakcmnmanbHasa CKOpOCTb (Km/4)
TPAHCMUCCUSA

MpuBopn

TOPMO3A

3agHne guckn (QnameTp, Mm)
MepepHne guckn (AMameTp, MM)

BEC

CHapsi>XeHHasa macca (bes BoguTtens) (Kr)

MakcnmanbHaa macca bykcmpyemoro npuuena 6es

TOPMO30B - TONTbKO BoauTeENb (Kr)

MakcumanbHaa macca bykcupyemoro npuuenac
TOPMO3aMU — TOMbKO BoauTenb (Kr)

MonHasa macca (kr)

TCE100/1.C.LPG
LPG
12
170 at 2000-3500
6eH3nH + LPG
3
Euro 6
999
TCel100 n.c.LPG
TCE100/1.C.LPG
13
173
TCE100/1.C.LPG
nepepHve BegyLune
TCE100/1.C.LPG
BapabaHHble Topmo3a 9"

BeHTuUnnpyemblie oUcKn
280x24

TCE100/1.C.LPG

1279

675

1200

1775

MILD HYBRID 160 /1.C. EDC
MArKU rmbpug,
16
270 at1800-3750
BeH3unH
4
Euro 6
1333
MArkum rubpupg 160 n.c. EDC
MILD HYBRID 160 11.C. EDC
8.5
180
MILD HYBRID 160 /1.C. EDC
nepepHve BegyLumne
MILD HYBRID 160 11.C. EDC
BapabaHHble Topmo3a 9"

BeHTUnmnpyemblie oUcKu
280x24

MILD HYBRID 160 J1.C. EDC

1298

685

1200

1830

E-TECH FULLHYBRID 145 J1.C.

MNonHbIN rMbpug
16
250
BeH3unH
4
Euro 6
1598
E-Tech full hybrid 145 n.c.

E-TECH FULLHYBRID 145 J1.C.

10.6

170

E-TECHFULLHYBRID 145 J1.C.

nepegHve BegyLumne

E-TECH FULLHYBRID 145 J1.C.

BapabaHHble Topmo3a 9"

BeHTUNmnpyemsble ancku 280x24

E-TECHFULLHYBRID 145 J1.C.

1370

720

750

1900

TCE90/.C.
BeHsunH
12
160 at 2100-3750
BeH3unH
3
Euro 6
999
TCe90rn.c.
TCE90/.C.
14,3
168
TCE90/.C.
rnepepHve BegyLumne
TCE90/.C.

BapabaHHble Topmo3a 9"

BeHTuUnnpyemble guckun 280x24

TCE90/1.C.

1218

645

1200

1730



Renault CAPTUR

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

TPAHCMUCCUA

KonuuecTBo nepegHunx nepenady
Tun TpaHcMUccun

TUMN KY30OBA

Knaccudukaumsa kysosa

Kon-Bo gBepen

PA3MEPbDI

BbICOTA OTKPbITOro 6AraXXHUKA (MM)
LLnpunHa (c 3epkanamm) (Mm)
L0OpOXXHbIV MpocBET (MM)

OnrHa (MMm)

LnpunHa (Mm)

BbicoTa (Mm)

KonecHaa 6asa (Mm)

OBbEM

Ob6bem TonnueBHoro 6aka ()

MUHUMAnNbHbIN 06bem BaraxHuka (am?)

MakcumanbHbI 06bem 6araxxHuka (am3)

PACXO[ TOMJ/INBA U BblIBPOCbI CO,

Pacxop Tonnmnea, KOMBUHNPOBAHHBLIN Lk WLTP

(n/100 KMm)

BOMunceunsa CO, KOMBUHUPOBAHHbIN LKA WLTP (r/km)

TCE100/1.C.LPG
6
mexXaHunKa
TCE100/1.C.LPG
suv
5
TCE100/1.C.LPG
2044
2004
169
4239
1797
1575
2639
TCE 100 /1.C.LPG
48+40 (LPG)
536 (440 - HEV)
1275 (1149 - HEV)

TCE100/1.C.LPG

6,1(7,7LPG)

137-138 (120-121 LPG)

MILD HYBRID 160 J1.C.

7

aBTomMaT

MILD HYBRID 160 J1.C.

Suv

5

EDC

EDC

MILD HYBRID 160 J1.C.EDC

2044
2004
169
4239
1797
1575
2639

MILD HYBRID 160 J1.C.

48
536 (440 - HEV)

1275 (1149 - HEV)

MILD HYBRID 160 J1.C.

59

132-134

EDC

EDC

E-TECH FULL HYBRID 145 J1.C.

14

aBTomMaT

E-TECH FULL HYBRID 145 J1.C.

Suv

5

E-TECH FULL HYBRID 145 J1.C.

2044
2004
169
4239
1797
1575
2639

E-TECH FULL HYBRID 145 J1.C.

48
536 (440 - HEV)

1275 (1149 - HEV)

E-TECH FULL HYBRID 145 J1.C.

4,6-4,7

105-106

TCE90N.C.
6
mexXaHnKa
TCE90/.C.
suv
5
TCE90/1.C.
2044
2004
169
4239
1797
1575
2639
TCE90/1.C.
48
536 (440 - HEV)
1275 (1149 - HEV)

TCE90/1.C.

5,9

132-133



Renault CAPTUR

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

TEXHUYECKUN TUN
KonnuyectBo mecT
E-TECH

Ob6bem baTapeun

MponsBoanTenbHOCTb

TCE100/1.C.LPG
5

TCE100/1.C.LPG

MILD HYBRID 160 J1.C. EDC
5
MILD HYBRID 160 J1.C. EDC
0,13 kWh

12V

E-TECH FULL HYBRID 145 J1.C.

5

E-TECH FULL HYBRID 145 J1.C.

1,2kWh

230V

TCE90/1.C.
5

TCE90/1.C.



Renault CAPTUR

Komnnektauyund

TeKkCcTUNbHANA 0BMBKA C OTCTPOYKON
TeKCTUNbHAS OBMBKA C 9NEMEHTAMMU N3 OSKOKOXU
OBUBKAO CUAEHNI N3 OKO-KOXN

LBETA

YépHbIl etoile

Cepbl MeTaNNMK cassiopeia

Cepbinrafale

KpacHbin flamme

Benbin pearl

CuHum iron

Cepbl METANNMK cassiopeia + YepHbll etoile
KpacHbi flamme + uépHblil etoile

Benbiv pearl + yepHbIN etoile

CuHui iron +yepHblli etoile

Benbi pearl + cepbliin highland

Cepblt MeTaNNMK cassiopeia + cepbiit highland
YépHbil etoile + cepbi highland

CuHu iron + cepbit highland

Cepbliit rafale + UépHbiii etoile

Cassiopeia cepblil + MepramyTpPOBbI CepbIl
Etoile uepHbIli + NepnamMyTpOBbIl cepblii
Rafale cepbiin + nepnamyTpoBbIii cepbli

Benbli nepnamyTpoBbIf + NepnamMyTPOBbIN cepbIt

Cepuiii rafale + cepbiit highland

Ko
DRAP21
DRAP22
SIMIO!
Ko
GNE
KNG
KQJ
NNP
QONC
ROH
XNK
XPA
XUl
YNM
YNU
YNV
YNW
YPB
YWU
YYK
YYL
YYN
YYP

YYR

EVOLUTION

EVOLUTION
500€
500€
500€

0€
660 €
660€
580 €

0€
660 €
660 €
660 €
580 €
580 €
660 €
580 €
580 €
580 €
580 €
660 €

580 €

TECHNO

TECHNO

500 €

500 €

500 €

0€

660 €

660 €

580 €

o€

660€

660 €

660 €

580 €

580 €

660€

580 €

580 €

580 €

580 €

660€

580 €

ESPRIT ALPINE

[ J
ESPRIT ALPINE
500 €
500 €
500 €
0€
660 €
660 €
580 €
0€
660 €
660 €
660 €
580 €
580 €
660 €

580 €

580 €



Renault CAPTUR

Komnnektauyund

MYNbTUMEOVA

10,25" digital, colour display with clocks and indicators

Cuctema openR link 10,4" c HaBuraumnen, pagno DAB, Arkamys Classic, 6 guHamunkamm, 2xUSB-C, 1X12V.
CTOHOAPTHOS KApTa BocTouHoM EBpOnbI

7-A0MMOBbI LindPOBOM LBETHOM AUCMNEN C YUACAMN U MHAVUKATOPAMU

CucTtema openRink10,4" ¢ paguo, Arkamys Classic, 6 guHammnkamuy, 2xUSB-C, 1x 12V.

MaHenb ynpaBneHns Ha 9CTOHCKOM A3blKe

MaHenb ynpaBneHns HA NATbILLCKOM A3blKe

MaHenb ynpaBneHns HaO NMMTOBCKOM A3bIKE

DyYHKLMS connectivity

packinfotainment10,4" (QaTunkn nepenHein / 3agHein / GokoBo napkoBky; 10,25" digital, colour display with clocks and
indicators; Cuctema openR link 10,4" ¢ HaBuraumein, pagmo DAB, Arkamys Classic, 6 guHamukamu, 2xUSB-C, 1X12V.; CTaHaapTHASA
KapTa BocTouHoOM EBpOnbI)

CucTtema openRlink10,4" ¢c HaBurauuei, pagno DAB, Harman Kardon, 9 auHammkamm, 2xUSB-C, 1x 12V.
CucTtema multi-sense

MakeT infotainment Harman Kardon 10,4" (QaTunkn nepepgHeln / 3agHelt / bokoBow napkoBky; 10,25" digital, colour display with
clocks and indicators; CTaHOapTHAs KapTa BocTouHol EBponbl; Cuctema openR link 10,4" ¢ HaBuraumein, pagmno DAB, Harman
Kardon, 9 auHammkamuy, 2xUSB-C, 1x 12V.)

MakeT parking 360 + navigation (Kamepa kpyroesoro o63opa (360°); 3aaHue, nepepHne 1 6okoBble MAPKOBOYHbIE AATUYMKM +
cucTema napkoBku hands free; 10,25" digital, colour display with clocks and indicators; CTaHAAPTHAS KApTAa BOCTOUHOM
EBponbl; Cuctema openR link 10,4" ¢ HaBuraumen, paamno DAB, Harman Kardon, 9 gpuHamunkamm, 2xUSB-C, 1x 12V.)

MakeT parking 360 + navigation Harman Kardon (Kamepa kpyrosoro o63opa (360°); 3agHue, nepepHme n bokosble
NApPKOBOYHbIE OATUMKM + cUCTEMA NapkoBkM hands free; 10,25" digital, colour display with clocks and indicators; Cuctema
openR1ink10,4" c HaBuraumen, pagmno DAB, Arkamys Classic, 6 guHammnkamm, 2xUSB-C, 1X12V,; CTaHOApTHAS KapTa BocTouHom
EBponbl)

BE3OMNACHOCTb 1 MOMOLLb BOOAUTENIO

OoTunku nepepHein /3agHen / GOKOBOMN NAPKOBKU

Ko
METO05
NA493

MAPSTD
METO04
RA483

ESTOI
LVAOI
LTUO1

AIVCT

PCJO6

NA494

MLEXP1

PCKOC

PCV38

PCV78

Kon

ITP15

EVOLUTION

0€

0€

0€

840 €

EVOLUTION

P

TECHNO

o€

0€

0€

840€

1290 €

TECHNO

P

ESPRIT ALPINE
([ ]
[ ]

0€
0€

0€

710€

ESPRIT ALPINE



Renault CAPTUR

Komnnektauyund

BE3OMACHOCTb 1 NMOMOLLb BOOAUTE/IO Koa EVOLUTION TECHNO ESPRIT ALPINE
MNpepynpexxpeHune o cobnopgeHnn besonacHom gucTaHumm (dw) DWGEO1 [ ] [ ] [ ]
AKTNBHOS CUCTEMA SKCTPEHHOIO TOPMOXKEHUSA C OBHAPY>XXEHMEM MELLEXOA0B N BENOCUMNEANCTOB +bYHKLMNA MOMOLLM Npun AEBA4 ° ° °
neBOoM NoBopoTe
CucTtema KkpenneHus isofix ISOFIX [ ] [ ) [ )
Eco pexxum esfbl ECOMOD [ - -
MoMoLLb NpY TPOFAHUM HA Noabéme ESPHSA [ ] [ J [ J
CucTema npeaynpexpeHuns o NoBbILLeHHOM yeTanocTy Bogutens (DDAW) DDAWA [ ] [ ] [}
ACCUCTEHT O9KCTPEHHOIro yaep>XaHua B nonoce (ELKA) LKAO5 [ ] [ ] o
304HMEe OATUYNKN NAPKOBKU ITPKO [ ] [ ] -
OrpaHUYNTENDL CKOPOCTU A0 180 KM/U FSL10 [ ] [ ] [ ]
Kamepa 3agHero Buaa RRCAM [ ) [ ] [ ]
CucTemMa 8KCTPEeHHOro onoseLleHus e-call RCALL [ ] o [}
MpepoTBpaALLEHNE NPEBbILLEHNA CKOPOCTH, PACMNO3HABAHNE AOPOXHbIX 3HOKOB Y MHTENNEKTYANbHAS MOMOLLLb MNP
nepeknioyeHnm ckopocTtn (OSP/TSR/ISA) smis2 i d i
AHTUBMOKNpPOBOYHAsA cucTema (ABS) ABS o [ J [ J
Cnctema NomMoLLUU NPU OKCTPEHHOM TOPMOXXEHNM AFURGE [ ] [ ) [ ]
MepepHMe NogyLKM 6e30NACHOCTN O BOOAUTENS U NACCAXMPA AIRBA2 [ ] [ ] [ ]
MopyLka 6€30MacCHOCTU MACCAXKNPA C BO3MOXXHOCTbIO OTKITIOUEHUS AIRBDE [ ] o [}
LLITopkm BesonacHocTn ABLAVI/ [ J [ [
AIRBKU
3BYKOBOE NpeaynpexgeHne o HeNnpUCTErHyToM peMHe 6e30MacHOCTU ALOUCS [ ] [ ] [ ]
my safety switch ADISC [ ] [ ] [ ]
Kpyn3-KOHTPOMb U OrPAHNYNTENb CKOPOCTU ACCLM [ ] [ ] -
preparation for installation of an alcohol lock PRAIS [ ] [ ) [ J

Kamepa kpyrosoro o63opa (360°) AVCAM - P/450 € P



Renault CAPTUR

Komnnektauyund

BE3OMACHOCTb 1 NMOMOLLb BOOAUTE/IO

CuncTeMmMa KOHTPOns crernbix 30H (BSW)

MpoBepka 6ezonacHocTn Bbixoaa (OSE)
MpepynpexxpgeHne o nonepeyHom asmxeHun caagu (RCTA)
ONeKTPOHHbIN CTOAHOUYHbIN TOPMO3 ¢ dyHKLUMen auto-hold

MakeT Safety (CucTema KOHTponNs crnenbix 30H (BSW); MpoBepka 6e3onacHocTy Beixoaad (OSE); MpepynpesxaeHne o
nonepeyHom apuxkeHnn caagm (RCTA))

3aaHVeE, NnepepHve 1 6oKoBble MAPKOBOYHbIE AATUMKN + CUCTEMA NAPKOBKU hands free
MHTENNEeKTYANbHbI AAANTUBHBIN KPYN3-KoHTponb (i-ACC) (mild hybrid EDC)

Easy pilot - Wwocce 1 cucTema oTCNEXMBAHUA 3ATOPOB

AKTUBHBIV Kpyn3-KoHTporb (ACC)

DyHKLUMA "napycHoro" xoaa

MakeT driving (AKTUBHBIN KPyn3-KOHTPOosb (ACC); MogHNMAIOLLASCS LLEHTPANbHASA KOHCOIb)

MakeT driving&safety (Cuctema KoHTpona cnenbix 3oH (BSW); MpoBepka 6e3onacHocTm Bbixoaa (OSE); MpepynpexxaeHune o
nonepeyHom apuxkeHnn caagu (RCTA); Easy pilot - LLocce 1 cucTemMa OTCNEXMBAHNSA 3ATOPOB)

MHTENNEKTYANbHbI AAANTUBHBIN KPyn3-KoHTponb (i-ACC) (E-Tech full hybrid)

MakeT parking 360 (Kamepa kpyrosoro o63opa (360°); 3agHue, nepegHmne n 6okoBblE MAPKOBOUHbIE OATUYMNKN + CUCTEMA
napkoBku hands free)

BMOUMOCTb N OCBELLLEHUE

OaTumkmn ooXas n oceeLLeHns

OaTUunK oCcBELLEHHOCTU

OcBelleHne HOMePHOro 3HAKA

MonHocTblo cBeTogMopaHbie nepepaHme dapbl Pure Vision
2 nepegHVe Namnbl gNs YTEHUS (NAOMMNbl HOKANMBAHMWSA)
3epKarno 30gHero BUAA C NoMoXeHMeM AeHb/HoUb

CBeTogmoaHble AHEBHbIE XO40BbI€ OrHU

Ko
BSDO2
OSEWA
RCTAO

FPAS2

PCV32

ITP17
WADRO
ADROO
ACCO02

H1EVB

PCJO8

PKEXEC

SADCO

PCJOA

Kon
ALEVA
ALAEVM
FSTPO
FEUAR2
ECLHB3
RETRIN

FDIU2

EVOLUTION

EVOLUTION

v

TECHNO

e & & & &5 & ©

)

TECHNO

ESPRIT ALPINE

520€

o€

650 €

ESPRIT ALPINE



Renault CAPTUR

Komnnektauyud

BUAMMOCTb N OCBELLIEHUE Ko EVOLUTION TECHNO ESPRIT ALPINE
MonHocTblo cBeTogmopaHblie dapbl Pure Vision n 3agHue ceBeTogmnopgHble GoHapn FEUAR3 - [ ] [ )
2 nepepgHVe Namnbl gns YTeHma (ceetogmnon) ECLHB4 - 0€ [ )
OcBelleHne B KO3blpbKaxX ECLHB5 - ) -
BOneKTpoxpoMaTnyeckoe 3epKano 3agHero Bnaa RETRCR/ - [ ] -
LUCHR
Be3pamoyHoe 3epKano 304HerHo BUAaA ¢ peXXMmom AeHb/Houb RETIN2 - - [ )
AN3ANH 9KCTEPbEPA M KOMNECA KoA EVOLUTION TECHNO ESPRIT ALPINE
17" nerkocnnaBHble QUCKN RALU17/AL17 390€ - -
Konnaku 60KoBbIX 3epKA YUEPHOrO LIBETA UMK B LIBET KY30BA REPNTC 0€ 0€ [ ]
17" nuTble gucku ediris design RDIF12 80 € - -
[BepHble pyyKW B LiIBET Ky30BA PGPRT2 [ ] o [ J
LLUIMHOPEMOHTHBIV KOMMNEKT KTGREP/ [ ] [ ] o
OPONKA
PelnuHrn Ha kpbiwy BARLON/RELI 210€ 210 € 210€
17" ctanbHow guck Flexwheel, gnusarin nymphea RDIFO2 [ ] - -
BokoBble 3epKara ¢ aneKTpoperynnpoBKon RETO03/LUST3 [ ] - -
BokoBble 3epKaria B 3epPHNCTOM UEPHOM LiBETE RENTC/ [ ] [ ] o€
LUNKOL
17" cTanbHble koneca Flexwheels RTOL17 [ ] - -
OpHoLBEeTHAA OKPACKA Ky30Ba 1TON [ ] [ ) 0€
AHTEHHO TUNA "aKynuim NIAaBHUK" ANTEN2 [ ] [ ] [ )
[AByXUBETHASA OKPACKA Ky30Ba 2TON 390€ 390€ [ ]
Bcece30HHbIe LWNHbI PNEUTT - P/390 € P
18" nnTble Koneca RALUI18/ALI8 - [ ] P
OTKpPbIBAEMbI CTEKMAHHbIN MIOK TOPAN/ - 900 € 900 €

DAPAN



Renault CAPTUR

Komnnektauyud

AN3ANH 9KCTEPbLEPA M KOMNECA Koa
BokoBble 3epKana ¢ aNeKTPUUYECKON perynnpoBKOn, SNEKTPUYECKNM CKNAAbIBOHUEM, AATYMKOM TEMMNEPATYPbl U MOJOrPEBOM. RETO4
18" nuTble guckun techno black design RDIF30
3anacHoe Koneco BpeMEHHOro NCMoMb30BAHUA RSGALT
CucTtema extended grip ESPGRL
MakeT extended grip (Bcece3oHHble WKHbI; CucTema extended grip) PK85PA
OKcTepbepHble aneMeHTbl cTna Alpine PRALLE
19" nnTble koneca RALU19/AL19
19" nuTble koneca elixir RDIF33
MakeT extended grip (Bcece3oHHble WKHBbI; 18" nnTble koneca; Cuctema extended grip; 18" nuTble gucku techno black design) PCI6
MakeT spare wheel PCK86
AN3ANH UHTEPLEPA M KOM®OPT Koa
ABTOMOTUYECKN KOHOAVLMOHEP CAO02/KLIRE2
MoaronoBHWKW ANs 30QHEro cugeHbsa ATARO3
MexXaHUYECKMIN KOHONLMOHED CAO03
Moporpes nepegHNX cupeHuin SGACHA/
FTKOG
BecnpoBofHas MHAYKUNOHHAS 3apaaKa Ans cMapThoHa REACTI
BopgunTenbckoe cupeHbe C py4YHOM 6-NO3MLIMOHHONM PErynnpoOBKO, MACCAXMNPCKOE CUAEHbE C PYYHOM 4-MO3NLMOHHON SGAVO01/
perynmpoBKOWN. FTRERI
CKknagHom KNy SOPCIC
PyneBoe Koneco 13 aKo-KoXu VLMOUI
3agHne cngeHns co crnangepom B COOTHoLLEHNN 1/3-2/3. SGARO02
TOHMPOBAHHbIE 3aAHNE CTEKNA VSTLAR/
SZPRBT
LIeHTpanbHbIN 30MOK CPE/ZAMCE

EVOLUTION

©
EVOLUTION

)

[ J

[ J

260€

80€

200€

TECHNO

e & & 0

TECHNO
(
[

ESPRIT ALPINE

ESPRIT ALPINE
[ ]
[ J

10



Renault CAPTUR

Komnnektauyud

OVU3ANH UHTEPBEPA U KOM®OPT

COBMXXHOW MOAMOKOTHUK, LLEHTPANbHAA KOHCOMb C OTAENEHNEM 1A XPAHEH WS, BEHTUNALWA ANg 304HMUX cugeHnii u USB-
pa3bembl

BnekTpuyeckune nepegHmne CTEKNONOABEMHUKN C UMMYMbCHbIM NepekoyaTenem
YronbHbI BO3AYLLUHbIN GUNbTp

BnekTpuyeckmne 3agHNe CTEKNONOAbEMHNUKN C UMMNYbCHbBIM MepeknioyaTenem
NoboBoe cTekno 6e3 nogorpesa

MakeT comfort (AaTUMKM BOXAA U OCBELLEHMWS; ABTOMATUYECKUI KOHANLIMOHEP)
KoykaHoe pyneBoe Koneco
Oborpes pyneBoro koneca

CBbEMHbIN Non 6ara>xHuKa

CurgeHbe NAcCaXX1pa ¢ PyYHON 6-NO3NLNOHHON PerynmpoBKom

BecKOHTAKTHBbIN Kntou-kapTa Renault hands free

KomnnekTtauusa winter (Mogorpes nepegHUx cupeHmnin; Oborpes pyneBoro koneca)

MogHNUMAIOLLLOACH LLEHTPANbHASA KOHCOIMb

CurgeHbe NAcCcaXXnpa ¢ pyUYHON 6-NO3NLNOHHON perynmpoBKom

Ob6orpes noboBoro cTekna

MHTepbep ¢ enemeHTamm cTuns Alpine

MakeT winter premium (Mogorpes nepeaHnX cngeHnn; CngeHbe NaccaXXnpa ¢ py4YHom 6-NO3NLIMOHHON PErynmpoBKOW;
Oborpes nob6oBoro cTekna)

Kon

CSRGAC

LVAVIP
FIPOU2
LVAREI

PBNCH/
NOGSZP

PKJB53
VLCUIR
VOLCHA
RANCFI1

SGAVO02/
FTRER2

SOP03C/
KARTA3

PCV94
CSRFLY

SGAVO04/
FTRER4

PBCH/
OGRZSP

PRALLI

PK85G2

EVOLUTION

TECHNO

330€

ESPRIT ALPINE

710€
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